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Тамара К. Механџиска...................................................................................................................... 
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РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Цветанка Пеовска.............................................................................................................................. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именувања бр.09-3875/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

  

Бр.08-3897/1                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02),  член 19 став 2 точка 38  и член 52 став 1 алинеја 5 и став 2 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 2 (втората) седница одржана на 12.11.2021 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања 

 

 

1. Во Комисијата за мандатни прашања избори и именувања на Советот на Општина 

Берово се избираат членовите на Советот: 

 

- Гоце Ружински- претседател; 

- Глигорчо Крстовски – член; 

- Емилија Корчовска – член; 

- Ангела Здравковска – член; 

- Александар Мишовски – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3875/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за 

финансирање, буџет и локален економски развој бр.09-3876/1,  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

 

Бр.08-3897/2                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 38 и член 52 став 1 алинеја 1 и став 2 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 2-та (втората) седница одржана на 

12.11.2021 година, донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој 

 

 

1. Во Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој на Советот на 

Општина Берово се избираат членовите на Советот: 

 

- Славица Фурнаџиска- претседател; 

- Гоце Ружински – член; 

- Владо Методиев- член; 

- Петар Ружински – член; 

- Виолета Марковска – Димовска – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3876/1                                                                          Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на животната средина бр.09-3877/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-3897/3                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеја 2 и став 2 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина 

 

 

1. Во Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 

на Советот на Општина Берово се избираат членовите на Советот: 

 

- Гоце Ружински – претседател; 

- Герасим Гриовски - член; 

- Емилија Корчовска - член; 

- Викторија Спенџарска Стеен - член; 

- Дејан Механџиски- член. 

 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3877/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за општествени дејности  

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за 

општествени дејности  бр.09-3878/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

 

Бр.08-3897/4                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеја 3 и став 2 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, 

донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за општествени дејности  

 

 

1. Во Комисијата за општествени дејности на Советот на Општина Берово се избираат 

членовите на Советот: 

 

- Герасим Гриовски – претседател; 

- Стево Суџуковиќ – член; 

- Владо Методиев – член; 

- Петар Ружински – член; 

- Виолета Марковска - Димовска – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3878/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за Статут и прописи 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за Статут и 

прописи  бр.09-3879/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

 

Бр.08-3897/5                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 38 и 52 став 1 алинеја 4 и став 2 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, 

донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за Статут и прописи 

 

 

1. Во Комисијата за Статут и прописи на Советот на Општина Берово се избираат 

членовите на Советот: 

 

- Стево Суџуковиќ – претседател; 

- Марија Буровска – член; 

- Глигорчо Крстовски- член; 

- Наташа Ваканска – член; 

- Дејан Механџиски – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3879/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за еднакви можности 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви 

можности  бр.09-3880/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

 

Бр.08-3897/6                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02),  член 19 став 2 точка 38 од од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02) и член 9 став 1 алинеја 1 од Статутот за измени и 

дополнување на Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.18/07), Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за еднакви можности  

 

 

1. Во Комисијата за еднакви можности на Советот на Општина Берово се избираат 

членовите на Советот: 

 

- Виолета Марковска-Димовска – претседател; 

- Викторија Спенџарска Стеен – член; 

- Наташа Ваканска – член; 

- Марија Буровска- член; 

- Емилија Корчовска- член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3880/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за јавни дејности 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни 

дејности бр.09-3881/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

 

Бр.08-3897/7                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02),  член 19 став 2 точка 38 од од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02) и член 9 став 1 алинеја 2 од Статутот за измена и 

дополнување на Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.18/07), Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, 

донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за јавни дејности  

 

 

1. Во Комисијата за јавни дејности на Советот на Општина Берово се избираат 

членовите на Советот: 

 

- Марија Буровска- претседател; 

- Стево  Суџуковиќ – член; 

- Герасим Гриовски – член; 

- Викторија Спенџарска Стеен – член; 

- Дејан Механџиски – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3881/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за одбележување на празници и доделување на  

награди и признанија 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Комисијата за 

одбележување на празници и доделување на награди и признанија бр.09-3882/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-3897/8                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02),  член 19 став 2 точка 38 од од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02) и член 9 став 1 алинеја 3 од Статутот за измена и 

дополнување на Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

18/07), Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за одбележување на празници и доделување на  

награди и признанија 

 

 

1. Во Комисијата за одбележување на празници и доделување на награди и признанија 

на Советот на Општина Берово се избираат членовите на Советот: 

 

- Владо Методиев- претседател 

- Глигорчо Крстовски – член 

- Стево Суџуковиќ - член 

- Ангела Здравковска - член 

- Александар Мишовски - член 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3882/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот 

во Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот 

во Општина Берово бр.09-3883/1,  што Советот на Општина Берово ja донесе на седницата 

што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/9                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 19 став 2 точка 43 од од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02) и член 12 од Статутот за измени и дополнување на 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), а во врска 

со член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02),  

Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот 

во Општина Берово 

 

 

1. Се формира партиципативно тело од областа на урбанизмот во Општина Берово во 

состав: 

 

- Герасим Гриовски - (член на Совет); 

- Викторија Спенџарска Стеен - (член на Совет); 

- Димитар Стамболиски - (член на месна самоуправа за село Владимирово); 

- Бранко Ужевски - (член на Здружение на граѓани); 

- Горан Ружински -  (член на здружение на стручни лица од областа на 

урбанизмот); 

- Лилјана Арнаутовска-(член на здружение на стручни лица од областа на 

урбанизмот); 

- Коста Бугариновски  - вработен во Општина Берово. 

 

2. До избор на претседател, седницата на партиципативното тело ќе ја свика и со неа 

ќе раководи претседателот на советот, без право на одлучување. 

 

3. Ова Решение влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3883/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

O Д Л У К А 

за формирање на Комисија за процена на штети од 

природни непогоди и други несреќи на подрачјето на  Општина Берово 

 

Се објавува O Д Л У К А за формирање на Комисија за процена на штети од природни 

непогоди и други несреќи на подрачјето на  Општина Берово бр.09-3884/1,   што Советот 

на Општина Берово ja донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/10                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 143 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 215/21) и член 108 од Деловникот 

за работа на Советот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.18/07), 

Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година, донесе 

 

O Д Л У К А 

за формирање на Комисија за процена на штети од 

природни непогоди и други несреќи на подрачјето на  Општина Берово 

 

Член 1 

 Се формира Комисија за процена на штети од природни непогоди и други несреќи 

на подрачјето на  Општина Берово во состав: 

 

             1. Катерина Михајлоска- претседател 

             2. Марија Андовска - член 

             3. Зоран Аговски- член 

             4. Марија Фурнаџиска - член 

             5. Љупчо Симоновски- член 

             6. Љупка Стаменковска - член 

             7. Владо Стоиловски - член 

 

Член 2 

 Процената на штетата се утврдува по единствена Методологија за процена на штета, 

што ја донесува Владата, на предлог на Министерството за финансии. 

Начинот на работа на Комисијата се уредува со уредба што ја донесува Владата. 

Утврдувањето на висината на штетата започнува веднаш по настанување на 

непогодата и во рок од 360 дена од престанокот на непогодата комисијата од член 1 е 

должна да изготви извештај за утврдената штета и да го достават до комисијата што ја 

формира Владата. 

Член 3 

 Мандатот на членовите од член 1 на оваа Одлука изнесува 4 (четири) години. 
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Член 4 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Берово да донесе посебно решение за 

надоместок на членовите на комисијата. 

  

Член 5 

Ова Решение влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3884/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за унапредување на правата 

на пациентите на Општина Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за унапредување на правата  

на пациентите на Општина Берово бр.09-3885/1,   што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

Бр.08-3897/11                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), а во врска со член 39 од Законот за заштита на правата на пациентите 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 82/08, 12/09, 53/11, 150/15 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 190/19 и 122/21) и член 1 став 2 од 

Статутарната одлука за дополнување на Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр. 30/08), Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 

12.11.2021 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за унапредување на правата  

на пациентите на Општина Берово 

 

1. Се формира Комисија за унапредување на паравата на пациентите на Општина 

Берово во следниот состав: 
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1. Милка Суџуковиќ – претседател; 

2. Весна Коловска – член; 

3. Тамара Самарџиска – член; 

4. Емилија Попова – член; 

5. Наташа Нешовска- член; 

6. Маја Милошовска – член; 

7. Александар Мановски – член; 

8. Елизабета Пачемска- член; 

9. Бојан Радински – член; 

10. Гордана Ужевска – член; 

11. Татјана Здравковска – член. 

 

 

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение ја сочинуваат двајца претставници на 

пациентите - членови на здруженијата на пациенти, двајца претставници од 

здруженија што се занимаваат со човечките права и граѓанските иницијативи, еден 

претставник од здружение која се занимава со правата на жените, еден претставник 

од здруженијата за заштита на правата на лицата со попреченост, двајца лекари од 

општината и тројца членови делегирани од Советот на Општина Берово. 

 

3. Комисијата за унапредување на паравата на пациентите на Општина Берово, ги 

врши следниве работи: 

 

1) унапредување на правата на пациентите и нивната заштита; 

1-а) унапредување на правата на пациентите кои се лица со попреченост и жени жртви 

на насилство; 

2) ја следи и проценува состојбата со заштитата на правата на пациентите; 

3) предлага мерки за подобрување на заштитата на правата на пациентите до 

надлежните органи; 

4) соработува со надлежните органи; 

5) разгледува поплаки од пациенти и предлага преземање на мерки до надлежни органи; 

6) бара стручна експертиза ако оцени дека е тоа неопходно за утврдување на состојбатa; 

7) води евиденција за поединечни поплаки на пациентите, како и на мерките преземени 

за заштита на правата на пациентите; 

8) подготвува и поднесува годишен извештај за заштита на правата на пациентите пред 

советот на општината, односно градот Скопје; 

9) издава информации, промотивен и друг материјал со цел за унапредување на правата 

на пациентите и 

10) врши и други работи пропишани со овој закон. 

 

4. Комисијата донесува деловник за својата работа со кој поблиску се уредува начинот 

на работа. 

 

5. Мандатот на комисијата изнесува две години со право на уште еден последователен 

избор. 

6. Средставата за работа на членовите на комисијата ги обезбедува Општина Берово. 

7. Ова Решение влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3885/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на координатори и заменик координатори  

на советничките групи при Советот на Општина Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за именување на координатори и заменик координатори  

на советничките групи при Советот на Општина Берово бр.09-3886/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/12                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 15 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.18/07),  Советот на Општина Берово на 2-та седница 

одржана на 12.11.2021 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на координатори и заменик координатори  

на советничките групи при Советот на Општина Берово 

 

1. Во советот на Општина Берово се образуваат 2 (две) советнички групи и тоа: 

  1.Советничка група на СДСМ и Коалицијата “Најдоброто за мојата општина”; 

2.Советничка група на ВМРО-ДПМНЕ и Коалицијата “Обнова за Македонија”; 

                        

2. Член на советот може да членува само во една советничка група. 

3. За координатор и заменик координатор на Советничката група на СДСМ и 

Коалицијата “Најдоброто за мојата општина” се именуваат: 

-  Славица Фурнаџиска- координатор; 

- Марија Буровска - заменик координатор. 

4. За координатор и заменик координатор на Советничка група на ВМРО- ДПМНЕ и 

Коалицијата “Обнова за Македонија” се именуваат: 

 

-  Петар Ружински - координатор; 

- Виолета Марковска – Димовска - заменик координатор. 

 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3886/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на програми за развој на Општина Берово  

за 2022-2024 година 

 

Се објавува З  А  К  Л  У  Ч  О  К за одобрување на План на програми за развој на Општина 

Берово за 2022-2024 година бр.09-3887/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/13                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република Македонија” бр.5/2002), член 19 став 2 

точка 44 („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19 и 47/21), а во врска со член 21-б од Законот за Буџетите 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 

95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 151/21), Советот на Општина Берово на 2-та 

седницата одржана на 12.11.2021 година донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на програми за развој на Општина Берово  

за 2022-2024 година 

 

1.Советот на Општина Берово го одобрува Планот на програми за развој на 

Општина Берово за 2022-2024 година. 

 

2.  Составен дел на овој Заклучок се: 

 

 Образец B1 Развојна Програма “Штип и Берово, заедно за подобување на 

условите за живот на Ромските заедници” со Бр.19-3465/3 од 30.09.2021; 

 

 Образец В2 Развојна Програма “Волонтери преку граница” со Бр. Бр.19-3465/2 

од 30.09.2021; 

 

3. Одобрениот  план на Програмите за развој е составен дел на Предлог-Буџетот на 

Општина Берово. 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3887/1                                                                         Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А  

за давање на согласност за одобрување на финансиски средства 

 за учество на Општина Берово во реализација на проектот  

“Штип и Берово заедно за подобрување на условите за живеење за Ромската 

заедница” 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност за одобрување на финансиски средства за учество 

на Општина Берово во реализација на проектот “Штип и Берово заедно за подобрување на условите 

за живеење за Ромската заедница” бр. бр.09-3888/1, што Советот на Општина Берово ja донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/14                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 2-та 

седница одржана на ден 12.11.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за давање на согласност за одобрување на финансиски средства 

 за учество на Општина Берово во реализација на проектот  

“Штип и Берово заедно за подобрување на условите за живеење за Ромската заедница” 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација на проектот „Штип и Берово заедно за подобрување на 

условите за живеење за Ромската заедница”. 

Член 2 

Од вкупната вредност на проектот, 800.000 евра (осумстотини илјади евра) се обезбедени од 

Европската Комисија,  додека општините  Штип и Берово ќе учествува во проектот со сопствено 

кофинансирање од кои Општина Берово ќе учествува во износ од 44.818 евра (четириесет и четири 

илјади, осумстотини и осумнаесет евра), а од Општина Штип ќе бидат обезбедени 70.500 евра 

(седумдесет илјади петстотини евра). 

Член 3 

 Проектот „Штип и Берово заедно за подобрување на условите за живеење за Ромската 

заедница” е аплициран во рамките на ИПА програмата повик EuropeAid/168111/DD/ACT/MK – ЕУ 

за Ромите и граѓаните кои живеат во сиромаштија“, за обезбедување на финансии за инвестирање 

во подобрување на условите за домување и инфраструктура во ромската населба во општина 

Берово. 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на 

Општина Берово во следните три години (2021, 2022 и 2023 година). 

Член 5 

  Со влегувањето на оваа Одлука во сила престанува да важи Одлуката на Советот на 

Општина Берово со бр. 09-2384/1 од 29.07.2020 година. 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува со сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 Бр.09-3888/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 

2021 година бр.09-3889/1, што Советот на Општина Берово ja донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-3897/15                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 

209/2018 и “Сл.весник на РСМ” бр.244/2019), Советот на општина Берово на 2-та седница 

одржана на 12.11.2021 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

 

Член 1 

 Се донесува Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово 

за 2021 година.  

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3889/1                                                                        Совет на Општина Берово 

12.11.2021 година                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на 

 Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) 

 за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 година 

(трет квартал) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на З А К Л У Ч О К за усвојување на К1 – 

Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 година (трет квартал) бр.09-3890/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 

година. 

 

Бр.08-3897/16                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово 

на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на 

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) 

за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 година 

(трет квартал) 

 

 

 

 

1. Советот на Општина Берового го усвои К1 – Кварталниот извештај за извршување 

на буџетот на Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.01.2021 – 30.09.2021 година (трет квартал). 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3890/1                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

12.11.2021 година                                                                   Претседател 

Берово                                                                                Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски 

за извештајниот период за квартал  

од 01.01.2021 – 30.09.2021 година (трет квартал) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски за извештајниот период за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 година 

(трет квартал) бр.09-3891/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/17                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово 

на 2-рата седница одржана на 12.11.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за 

извештајниот период за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 година (трет квартал); 

 

 

 

1. Советот на Општина Берового го усвои Образецот К2 – Квартален извештај за 

достасани ненамирени обврски за извештајниот период за квартал од 01.01.2021 – 

30.09.2021 година (трет квартал). 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-3891/1                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

12.11.2021 година                                                                   Претседател 

Берово                                                                                Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на 

секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините за извештајниот период за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 

година (трет квартал) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на 

состојбата  на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините за извештајниот период за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 година (трет 

квартал) бр.09-3892/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2021 година. 

 

 

Бр.08-3897/18                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово 

на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за 

извештајниот период за квартал од 01.01.2021 – 30.09.2021 година (трет квартал) 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го го усвои Образецот К3 – Квартален извештај за 

промените на состојбата  на секое задолжување на општините и јавните 

претпријатија основани од општините за извештајниот период за квартал од 

01.01.2021 – 30.09.2021 година (трет квартал). 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-3892/1                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

12.11.2021 година                                                                   Претседател 

Берово                                                                                Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 62 

став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Измена и дополнување на 

П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) 

за изградба, реконструкција и одржување 

на локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2021 година 

 

Се објавува Измена и дополнување на П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година бр.09-3893/1, што Советот на 

Општина Берово ja донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/19                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник Весник на 

Република Македонија”  бр.5/2002), а во врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(„Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 

163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен Гласник на Општина Берово” бр.13/2, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина 

Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година донесе: 

 

Измена и дополнување на 

П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) 

за изградба, реконструкција и одржување 

на локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2021 година 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и одржување 

на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година, со бр. 09-4053/1 од 15.12.2020 и измени и 

дополнувања на истата со бр.09-432/1 од 29.12.2020 , бр.09-1029/1 од 10.03.2021 и бр.09-2680/1 од 23.07.2021 

година донесени од Советот на Општина Берово. 

 

Член 2 

 Во точка 1 Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во Општина Берово се 

вршат следните измени: 

  

Во подточка 1.2 Реконструкција и рехабилитација на улици, се брише алинеа 8 –        „Дел од 

улица „Гоце Делчев“ с.Ратево“ и наместо неа се додава ул.„Козара“- крак 1 Берово, а сумата „800.000“ се 

заменува со сума „900.000“ . 

Во алинеа 9 – „Дел од  ул.„Илинденска“ с.Ратево“ сумата „700.000“ се менува и гласи „600.000“. 

Член 4 

Останатите одредби од  Програма(ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на локални 

патишта и улици во Општина Берово во 2021 година, со бр.09-4053/1 од 15.12.2020 година и измени и 

дополнувања на истата со бр.09-432/1 од 29.12.2021 година, бр.09-1029/1 од 10.03.2021, и бр.09-2680/1 од 

23.07.2021 година донесени од Советот на Општина Берово, остануваат исти. 

 

Член 5 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на објавувањето  во „Службен Гласник на 

Општина Берово„ . 

 

 

 

Бр.09-3893/1                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО  

12.11.2021 година                                                                              Претседател 

Берово                                                                                              Стево Суџуковиќ  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на 

 Спомен костурница на паднати борци во НОБ 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и 

санација на Спомен костурница на паднати борци во НОБ  бр.09-3894/1,  што Советот на 

Општина Берово ja донесе на седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/20                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 

на Република Македонија” бр.05/02 ), а во врска со член 18 став 1 и став 3 и член 19 од 

Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.103/21) и член 9 став 1 од Законот за обележување, уредување и 

одржување на гробиштата и гробовите на борците погребани на територијата на Република 

Македонија и во странство, како и на припадниците на странските армии од поранешните 

војни на територијата на Република Македонија („Службен весник на Република 

Македонија” бр.13/1996), Советот на општина Берово на 2-та седница одржана на ден 

12.11.2021  година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на 

 Спомен костурница на паднати борци во НОБ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука, Советот на општина Берово дава согласност за реконструкција и 

санација на Спомен костурница на паднати борци во НОБ, на локација со КП бр. 585 на КО 

Берово во близина на градскиот стадион во Берово. 

 

Член 2 

Средствата за оваа намена ќе бидат обезбедени во Буџетот на општина Берово 

согласно Програмата  за одбележување на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја во Општина Берово за 2021 година број 09-4039/1од 15.12.2020 година и 

Измена на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја во Општина Берово за 2021 година бр.09-1030/1 од 10.3.2021 година и 

бр.09-2032/1 од 31.5.2021 година. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3894/1                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

12.11.2021 година                                                                   Претседател 

Берово                                                                                Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Управниот одбор на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ – Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на Управниот одбор на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ - Берово  бр.09-3895/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2021 година. 

 

Бр.08-3897/21                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.11.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ 5/02), а во врска со член 100 од Законот за здравствената заштита („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 

188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21, 122/21 и 178/21) и 

согласно член 19 став 2 точка 42 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21 ), а во врска 

Известувањето Бр.02-92/7 од 03.11.2021 година на ЈЗУ “Здравствен дом” – Берово, 

Советот на Општина Берово на 2-та седница одржана на 12.11.2021 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Управниот одбор на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ – Берово 

 

1. Од член на Управниот одбор на Јавната здравствена установа 

„Здравствен дом“- Берово поради престанок на мандатот се разрешува: 

 

- Стојан  Предарски. 

2. За нов член на Управниот одбор на Јавната здравствена установа 

„Здравствен дом“- Берово се именува: 

 

- Јулија Рушковска – дипломиран економист со најмалку пет години работно 

искуство во областа на економијата. 
 

3. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3895/1                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

12.11.2021 година                                                             Претседател 

Берово                                                                            Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 5 став 1 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01 - 543/1 од 01.03.2016 година, врз 
основа на поднесеното барање со брoj 05 - 3566/1 од 14.10.2021 година и Записник од 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна парична помош со архивски број 05 – 3566/2 од 26.10.2021 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 
                                                                        РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична помош  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на лицето Биљана 

Козовска со адреса на живеење ул. „/“ бр. / во с.Будинарци, Берово со ЕМБГ ххххххххххх,  
да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради незавидна финансиска 
состојба.   

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Биљана Козовска на трансакциска сметка ххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Од страна на лицето Биљана Козовска е поднесено Барање за добивање на еднократна 

парична помош со наш архивски број 05 – 3566/1 примено во архива на Општина Берово на 
ден 14.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна парична помош го разгледа поднесеното барање. 
Од страна на Комисијата е изготвен Записник со архивски број 05 – 3566/2 од 26.10.2021 
година, во кој од приложените документи Комисијата констатираше дека потребната 
документација е комплетна и барателот ги исполнува критериумите за доделување на 
средства за еднократна парична помош согласно член 5 став 1 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош со архивски број 01 - 543/1 од 01.03.2016 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова Решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена од приемот на истото.  
 
Изготвила: Благица Лапевска  
Контролирала: м-р Биљана Марковска 

 
Бр. 05 – 3566/3       Општина Берово 
09.11.2021 година                        Градоначалник 
Берово                       Звонко Пекевски с.р. 
 
 Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за финансиски прашања 
- Одделение за јавни дејности  
- Комисија за утврдување за исполнување на доделување на еднократна парична помош 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 5 став 1 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01 - 543/1 од 01.03.2016 година, врз 
основа на поднесеното барање со брoj 05 - 3618/1 од 21.10.2021 година и Записник од 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна парична помош со архивски број 05 – 3618/2 од 26.10.2021 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 
                                                                        РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична помош  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на лицето Гоце 

Пармачки со адреса на живеење ул. „/“ бр. / во с.Будинарци, Берово со ЕМБГ 
ххххххххххххх,  да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради незавидна 
финансиска состојба.   

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Гоце Пармачки на трансакциска сметка ххххххххххххххх на Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Од страна на лицето Гоце Пармачки е поднесено Барање за добивање на еднократна 

парична помош со наш архивски број 05 – 3618/1 примено во архива на Општина Берово на 
ден 21.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна парична помош го разгледа поднесеното барање. 
Од страна на Комисијата е изготвен Записник со архивски број 05 – 3618/2 од 26.10.2021 
година, во кој од приложените документи Комисијата констатираше дека потребната 
документација е комплетна и барателот ги исполнува критериумите за доделување на 
средства за еднократна парична помош согласно член 5 став 1 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош со архивски број 01 - 543/1 од 01.03.2016 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова Решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена од приемот на истото.  
 
Изготвила: Благица Лапевска  
Контролирала: м-р Биљана Марковска 

 
Бр. 05 – 3618/3       Општина Берово 
09.11.2021 година                        Градоначалник 
Берово                       Звонко Пекевски с.р. 
 
 Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за финансиски прашања 
- Одделение за јавни дејности  
- Комисија за утврдување за исполнување на доделување на еднократна парична помош 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 5 став 1 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01 - 543/1 од 01.03.2016 година, врз 
основа на поднесеното барање со брoj 05 - 3567/1 од 14.10.2021 година и Записник од 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна парична помош со архивски број 05 – 3567/2 од 26.10.2021 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 
                                                                        РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична помош  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на лицето Македонка 

Гугушова со адреса на живеење ул. „/“ бр. / во с.Будинарци, Берово со ЕМБГ 
хххххххххххххххх,  да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради 
незавидна финансиска состојба.   

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Македонка Гугушова на трансакциска сметка ххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Од страна на лицето Македонка Гугушова е поднесено Барање за добивање на 

еднократна парична помош со наш архивски број 05 – 3567/1 примено во архива на Општина 
Берово на ден 14.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги 
исполнуваат критериумите за добивање на еднократна парична помош го разгледа 
поднесеното барање. Од страна на Комисијата е изготвен Записник со архивски број 05 – 
3567/2 од 26.10.2021 година, во кој од приложените документи Комисијата констатираше 
дека потребната документација е комплетна и барателот ги исполнува критериумите за 
доделување на средства за еднократна парична помош согласно член 5 став 1 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош со архивски број 01 - 
543/1 од 01.03.2016 година. 

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова Решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена од приемот на истото.  
 
Изготвила: Благица Лапевска  
Контролирала: м-р Биљана Марковска 

 
Бр. 05 – 3567/3       Општина Берово 
09.11.2021 година                        Градоначалник 
Берово                       Звонко Пекевски с.р. 
 
 Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за финансиски прашања 
- Одделение за јавни дејности  
- Комисија за утврдување за исполнување на доделување на еднократна парична помош 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 5 став 1 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01 - 543/1 од 01.03.2016 година, врз 
основа на поднесеното барање со брoj 05 - 3599/1 од 20.10.2021 година и Записник од 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна парична помош со архивски број 05 – 3599/2 од 26.10.2021 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 
                                                                     РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична помош  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на лицето Стојан 

Витански со адреса на живеење ул. „/“ бр. / во с.Будинарци,  Берово со ЕМБГ 
хххххххххххххххх, да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради 
незавидна финансиска состојба.   

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Стојан Витански на трансакциска сметка хххххххххххх на Универзална 
Инвенстициона Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Од страна на лицето Стојан Витански е поднесено Барање за добивање на еднократна 
парична помош со наш архивски број 05 – 3599/1 примено во архива на Општина Берово на 
ден 20.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна парична помош го разгледа поднесеното барање и 
од страна на Комисијата е изготвен Записник со архивски број 05 – 3599/2 од 26.10.2021 
година, во кој од приложените документи Комисијата констатираше дека потребната 
документација е комплетна и барателот ги исполнува критериумите за доделување на 
средства за еднократна парична помош согласно член 5 став 1 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош со архивски број 01 - 543/1 од 01.03.2016 
година.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова Решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до градоначалникот на 
Општина Берово во рок од 8 дена од приемот на истото.  
 
Изготвила: Благица Лапевска  
Контролирала: м-р Биљана Марковска 

 
Бр. 05 – 3599/3       Општина Берово 
09.11.2021 година                      Градоначалник 
Берово                      Звонко Пекевски с.р. 
 
   Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за финансиски прашања 
- Одделение за јавни дејности  
- Комисија за утврдување за исполнување на доделување на еднократна парична помош 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3586/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Антонела Папалиска со адреса на живеење ул.„Илинденска“ бр.хх во 
с.Ратево, Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Антонела Папалиска на трансакциска сметка број ххххххххххххххх  на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Антонела Папалиска  достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3586/1 од 
18.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3586/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3586/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                    
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3246/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Бранка Зографска Гриовска со адреса на живеење ул.„Балканска“ бр.хх 
во Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Бранка Зографска Гриовска на трансакциска сметка број хххххххххххххх  на 
Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Бранка Зографска Гриовска достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3246/1 од 
09.09.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3246/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3246/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                    
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3255/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Елена Павлевска со адреса на живеење ул.„Задарска“ бр.хх во Берово со 
ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се доделува парична 
помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Елена Павлевска на трансакциска сметка број ххххххххххххх  на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Елена Павлевска  достави Барање за исплата на парична помош за новородено 

дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3255/1 од 10.09.2021 
година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3255/2 од 26.10.2021 
година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3255/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3267/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Емилија Џамбаска Буровска со адреса на живеење ул.„29-ти Ноември“ 
бр.ххх во с.Русиново, Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Емилија Џамбаска Буровска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх  на Уни 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Емилија Џамбаска Буровска достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3267/1 од 
10.09.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3267/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3267/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                  Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3195/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Ирена Чиплаковски со адреса на живеење ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“ бр.хх во 
Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Ирена Чиплаковски на трансакциска сметка број ххххххххххххххх  НЛБ Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Ирена Чиплаковски достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3195/1 од 
03.09.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3195/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3195/3                                                             Општина Берово 
 09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски  с.р.                     
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3510/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Катерина Штрбевска со адреса на живеење ул.„23-ти Август“ бр.хх во 
Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Катерина Штрбевска на трансакциска сметка број ххххххххххххххх  на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Катерина Штрбевска достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3510/1 од 
06.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3510/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3510/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3623/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Љубица Цикарска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх во 
с.Ратево, Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Љубица Шонтевска на трансакциска сметка број хххххххххххххх  Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Љубица Цикарска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3623/1 од 
22.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3623/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3623/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                       
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 2996/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Љупка Пехчевска со адреса на живеење ул.„Цветан Димов“ бр.хх во 
Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Љупка Пехчевска на трансакциска сметка број ххххххххххххххх  Комерцијална Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Љупка Пехчевска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 2996/1 од 
18.08.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 2996/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 2996/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 

 

 
 



12.11.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 2   стр. 

 

169 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3429/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Маја Ременска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх во 
с.Ратево,  Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Маја Ваканска на трансакциска сметка број ххххххххххххххх  на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Маја Ременска достави Барање за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3429/1 од 28.09.2021 
година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3429/2 од 26.10.2021 
година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3429/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3554/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Марија Милошовска со адреса на живеење ул.„Илинденска“ бр.хх во 
с.Русиново, Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Марија Жежовска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх  на Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Марија Милошовска  достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3554/1 од 
13.10.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3554/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3554/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 2894/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Наташа Крстовска со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ бр.хх  во 
с.Владимирово, Берово со ЕМБГ хххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Наташа Младеновска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх  Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Наташа Крстовска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 2894/1 од 
09.08.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 2894/2 од 
26.10.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 2894/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 

 
 
 



12.11.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 2   стр. 

 

172 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3592/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Новка Грковска со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ бр.ххх во 
с.Ратево Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Новка Јовевска на трансакциска сметка број хххххххххххххх  на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Новка Грковска достави Барање за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3592/1 од 19.10.2021 
година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3592/2 од 26.10.2021 
година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3592/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3318/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Рената Биљарски со адреса на живеење ул.„Страшо Пинџур“ бр.хх во 
Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Рената Биљарски на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх  на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Рената Биљарски достави Барање за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3318/1 од 16.09.2021 
година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3318/2 од 26.10.2021 
година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3318/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3522/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Сашко Буровски со адреса на живеење ул.„Сремска“ бр.хх во Берово со 
ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се доделува парична 
помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Сашко Буровски на трансакциска сметка број хххххххххххххх  на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Сашко Буровски  достави Барање за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3522/1 од 07.10.2021 
година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3522/2 од 26.10.2021 
година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3522/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 

 
 
 



12.11.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 2   стр. 

 

175 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 3363/2 од 26.10.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Фрона Џамбаска со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев“ бр.хх во 
с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Фрона Ефтимова на трансакциска сметка број хххххххххххххххх  на Комерцијална 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Фрона Џамбаска  достави Барање за исплата на парична помош за новородено 
дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 3363/1 од 21.09.2021 
година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за 
добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во доставената 
документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 3363/2 од 26.10.2021 
година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 3363/3                                                             Општина Берово   
09.11.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                       
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Горан Ружински со адреса на живеење ул.„Ленинова“бр.хх  Берово со 

ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 4.250,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма Г1 Поддршка  на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Горан Ружински на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Горан Ружински   достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2881/1 од 09.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2881/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08 – 2881/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Нада Сасанска со адреса на живеење ул.“Дамјан Груев“ бр.хх  Берово со 

ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се субвенционираат 
дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Нада Сасанска на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Нада Сасанска  достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2882/1 од 09.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2882/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

      Бр. 08-2882/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Игор Петрушев со адреса на живеење ул.„Бел Камен“ бр.хх  Берово со 

ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Игор Петрушев на трансакциска сметка број хххххххххххххххх на Стопанска  Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Игор Петрушев  достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2883/1 од 09.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2883/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2883/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Емилија Георгиевска Аџиска со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ 

бр.хх с.Смојмирово,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 
5.925,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Емилија Георгиевска Аџиска  на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Емилија Георгиевска Аџиска достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–2887/1 од 09.08.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-2887/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2887/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Ленка Калпачка со адреса на живеење ул.„Димитар Влахов“ бр.хх 

с.Русиново,  Берово со ЕМБГ хххххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 
5.750,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Ленка Калпачка на трансакциска сметка број ххххххххххххххх на Уни Банка .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Ленка Калпачка достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2893/1 од 09.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2893/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
 

      Бр. 08-2893/4                                                             Општина Берово 
 09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Ѓорѓи Цингарски со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх Берово 

со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Ѓорѓи Цингарски на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Ѓорѓи Цингарски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2897/1 од 10.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2897/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

     Бр. 08-2897/4                                                             Општина Берово 
 09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
              Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Даринка Цингарска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх 

Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Даринка Цингарска на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Даринка Цингарска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2898/1 од 10.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2898/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2898/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Методи Пелтековски со адреса на живеење ул.„Задарска“ бр.хх   Берово 

со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5.995,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Методи Пелтековски на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Методи Пелтековски достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–2923/1 од 12.08.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-2923/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2923/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                       
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Жаклина Реџовска со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ бр.хх   

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Жаклина Реџовска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх на Уни Банка .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Жаклина Реџовска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2924/1 од 12.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2924/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

      Бр. 08-2924/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Ѓорѓи Костевски со адреса на живеење ул.„Којова Ливада“ бр.хх   

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5.600,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Ѓорѓи Костевски на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх на Уни Банка .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Ѓорѓи Костевски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2925/1 од 13.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2925/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2925/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Марија Коколанска со адреса на живеење ул.„Енгелсова“ бр.хх,  Берово 

со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6. 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,   потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Марија Коколанска на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Марија Коколанска  достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2927/1 од 13.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2927/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска   
 

      Бр. 08-2927/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Сашко Андовски со адреса на живеење ул.„Партизанска“ бр.хххх,  

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма,  Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Сашко Андовски на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Сашко Андовски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2935/1 од 13.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2935/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

      Бр. 08-2935/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Тамара Куцуловска Механџиска со адреса на живеење ул.„Јане 

Сандански“ бр.ххх, с.Русиново,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа 
во висина од 6 000,00 денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Тамара Куцуловска Механџиска на трансакциска сметка број хххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Тамара Куцуловска Механџиска достави Барање за субвенционирање на дел 

од трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–2939/1 од 13.08.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-2939/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2939/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Зоран Бошнаковски со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ бр.хх,   

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Зоран Бошнаковски на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх на Халк Банка 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Зоран Бошнаковски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2940/1 од 13.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2940/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2940/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Александра Соколовска Тушевска со адреса на живеење ул.„Јуриј 

Гагарин“ бр.хх, Берово со ЕМБГ хххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 
000,00 денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Александра Соколовска Тушевска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх 
на Стопанска  Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Александра Соколовска Тушевска достави Барање за субвенционирање на дел 

од трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–2941/1 од 13.08.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-2941/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
 

      Бр. 08-2941/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Киро Везенковски со адреса на живеење ул.„Климент Охридски“ бр.хх   

Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5.500,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Киро Везенковски на трансакциска сметка број ххххххххххххххх на Силк Роад Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Киро Везенковски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2942/1 од 13.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2942/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2942/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Горан Младеновски со адреса на живеење ул.„Партизанска“ бр.хх  

Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Горан Младеновски  на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Горан Младеновски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2947/1 од 13.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2947/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2947/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Руменка Штрбевска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.ххх  

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Руменка Штрбевска на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Руменка Штрбевска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2959/1 од 16.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2959/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

      Бр. 08-2959/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                       
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Бранка Ваканска со адреса на живеење ул.„Димитрија Туцовиќ“ бр.хх  

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Бранка Ваканска на трансакциска сметка број хххххххххххххх  Шпаркасе Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Бранка Ваканска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2971/1 од 16.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2971/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2971/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Цветанка Пеовска со адреса на живеење ул.„Дамјан Груев“ бр.хх  

Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Цветанка Пеовска  на трансакциска сметка број  ххххххххххххххх  Стопанска 
Банка АД-Скопје .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Цветанка Пеовска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2974/1 од 16.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2974/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2974/4                                                             Општина Берово 
 09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Слободанка Илиевска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх  

Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма,  Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Слободанка Илиевска на трансакциска сметка број  ххххххххххххххх  Стопанска 
Банка АД-Скопје .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Слободанка Илиевска достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–2985/1 од 17.08.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-2985/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2985/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Панче Кацарски со адреса на живеење ул.„Дамјан Груев“ бр.хх 

с.Владимирово,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 
5.995,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, , Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Панче Кацарски на трансакциска сметка број хххххххххххххххххх на Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Панче Кацарски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2987/1 од 17.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2987/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-2987/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Гаврил Галевски со адреса на живеење ул.„Кеј на Младина“ бр.ххх   

Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5.995,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Гаврил Галевски на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка АД  
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Гаврил Галевски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–2990/1 од 18.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
2990/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

     Бр. 08-2990/4                                                             Општина Берово 
 09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
              Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Душко Јанковски со адреса на живеење ул.„Енгелсова“ бр.хх   Берово со 

ЕМБГ ххххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма,  Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Душко Јанковски на трансакциска сметка број хххххххххххххххххх на УНИ Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Душко Јанковски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3007/1 од 19.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3007/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3007/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Горан Шенковски со адреса на живеење ул.„Илинденска“ бр.хх   Берово 

со ЕМБГ ххххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5.995,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, , Г1 Поддршка на локалниот економски развој,   потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Горан Шенковски на трансакциска сметка број хххххххххххххххх Стопанска Банка АД 
Скопје. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Горан Шенковски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3019/1 од 19.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3019/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
 

      Бр. 08-3019/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                       
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Билјана Цингарска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх   

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Билјана Цингарска на трансакциска сметка број хххххххххххххх НЛБ Банка Скопје. 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Билјана Цингарска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3024/1 од 20.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3024/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

      Бр. 08-3024/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Љупчо Пачарски со адреса на живеење ул.„Партизанска “ бр.хх   Берово 

со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5.750,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,   потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Љупчо Пачарски на трансакциска сметка број ххххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Љупчо Пачарски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3027/1 од 20.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3027/2 од 20.08.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број  09-
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3027/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Иванка Радинска со адреса на живеење ул.„Кеј на Револуцијата “ бр.хх, 

Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма,  Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Иванка Радинска на трансакциска сметка број ххххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Иванка Радинска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3032/1 од 23.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3032/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3032/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Игор Димовски со адреса на живеење ул.„Дедо Иљо Малешевски “ 

бр.хх, Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма,  Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Игор Димовски на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Игор Димовски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3066/1 од 25.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3066/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3066/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Верица Чипевска со адреса на живеење ул.„Кеј на Младина“ бр.хх, 

Берово со ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Верица Чипевска на трансакциска сметка број хххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Верица Чипевска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3084/1 од 27.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3084/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3084/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Глигор Димовски со адреса на живеење ул.„Борис Кидрич“ бр.хх, 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Глигор Димовски на трансакциска сметка број хххххххххххххххх на УНИ Банка .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Глигор Димовски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3085/1 од 27.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3085/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3085/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Драган Рунтевски со адреса на живеење ул.„Борис Кидрич“ бр.хх, 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 000,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Драган Рунтевски на трансакциска сметка број ххххххххххххххх на УНИ Банка .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Драган Рунтевски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3112/1 од 30.08.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3112/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3112/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Елизабета Рунтевска со адреса на живеење ул.„Борис Кидрич“ бр.хх, 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5 300,00 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Елизабета Рунтевска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххххх на УНИ 
Банка .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Елизабета Рунтевска достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–3113/1 од 30.08.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-3113/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3113/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Митко Буровски со адреса на живеење ул.„Сремска“ бр.хх, Берово со 

ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се субвенционираат 
дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5 050,00 денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Митко Буровски на трансакциска сметка број ххххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Митко Буровски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3158/1 од 01.09.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3158/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3158/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Фимка Ковчегарска со адреса на живеење ул.„Кеј на Младина“ бр.хх 

дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 4 750,00 денари.  
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

програма, , Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Фимка Ковчегарска на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Фимка Ковчегарска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3168/1 од 01.09.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3168/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3168/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Славица Касмска со адреса на живеење с.Будинарци, Берово со ЕМБГ 

хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се субвенционираат дел од 
трошоците за купување велосипед и тоа во висина  од 
  6 000,00 денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Славица Касмска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххххх на УНИ Банка .  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Славица Касмска достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3181/1 од 02.09.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3181/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3181/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето Ѓоше Костадиновски со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“бр.хх, 

с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6 
000,00 денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма,  Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Ѓоше Костадиновски на трансакциска сметка број хххххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Ѓоше Костадиновски достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–3190/1 од 03.09.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1. Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-3190/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3190/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                     
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето  Марија Костадиновска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх 

с.Смојмирово,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 
5.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Марија Костадиновска на трансакциска сметка број ххххххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Марија Костадиновска достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–3191/1 од 03.09.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-3191/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 

       Бр. 08-3191/4                                                             Општина Берово    
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето  Влатко Костадиновски со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.хх 

с.Смојмирово,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 
година му се субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 
5.000,оо денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Влатко Костадиновски на трансакциска сметка број ххххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Влатко Костадиновски достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–3192/1 од 03.09.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-3192/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 1617/1 од 
27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3192/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                       
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето  Габријела Цонкинска со адреса на живеење ул.„Којова Ливада“ бр.хх ,  

Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 5.600,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,  потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Габријела Цонкинска на трансакциска сметка број ххххххххххххх на УНИ Банка 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Габријела Цонкинска достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–3193/1 од 03.09.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-3193/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09-1617/1 
од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени при 
набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3193/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето  Зоран Рабаџиски со адреса на живеење ул.„Кирил и Методи“ бр.хх ,  

Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 4.750,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој,   потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Зоран Рабаџиски на трансакциска сметка број хххххххххххххх Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Зоран Рабаџиски достави Барање за субвенционирање на дел од трошоците 

направени при купување велосипед со архивски број 08–3199/1 од 03.09.2021 година по 
објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги исполнуваат 
критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при купување 
велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски број 08-
3199/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

      Бр. 08-3199/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 11 став 2 од Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Берово за субвенционирање на физички лица од подрачјето на Општина Берово за 
купен велосипед со број 09-2684/1 од 23.07.2021 година, Градоначалникот на Општина 
Берово донесе: 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. На лицето  Милена Боболинска со адреса на живеење ул.„5“ бр.хх ,  Берово со 

ЕМБГ хххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година му се 
субвенционираат дел од трошоците за купување велосипед и тоа во висина од 6.000,оо 
денари.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма, Г1 Поддршка на локалниот економски развој, потставка 464 990 други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Милена Боболинска на трансакциска сметка број хххххххххххххххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Милена Боболинска достави Барање за субвенционирање на дел од 

трошоците направени при купување велосипед со архивски број 08–3207/1 од 06.09.2021 
година по објавен Јавен  повик 08-2847/1 . Комисијата за утврдување кои лица ги 
исполнуваат критериумите  за субвенционирање на дел од трошоците направени при 
купување велосипед, направи увид во доставената документација и со Записник со архивски 
број 08-3207/2 од 07.09.2021 година констатираше дека барателот има доставено комплетна 
документација и ги исполнува условите предвидени во Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина Берово со број 09-
2684/1 од 23.07.2021 година.  

Согласно Одлуката за определување на максимален износ на доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен велосипед за 2021 година со број 09- 
1617/1 од 27.04.2021 година, на барателот му се надоместуваат дел од трошоците направени 
при набавка на велосипед во висина од 50 % од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 
6.000,оо денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.  

Врз основа на сето погоренаведено, Градоначалникот одлучи како во изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска   
 

      Бр. 08-3207/4                                                             Општина Берово   
09.11.2021 година                                                                    Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.                      
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за ЛЕР  
- Одделение за финансиски прашања 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


